1
	«
	18
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4071

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 05.05.2009
№ 1594 «Об утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства»

В соответствии с федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ                               «О развитии малого и среднего предпринимательства», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося                                   в государственной собственности субъектов Российской Федерации                                   или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого                                и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», распоряжениями Администрации                     города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                   города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим                  должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2009 № 1594                      «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного                     для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 11.11.2009 № 4446, 30.11.2009 № 4826, 12.08.2010 № 3993, 23.03.2011 № 1454, 15.09.2011 № 6072, 07.12.2011 № 8474, 04.05.2012 № 3100, 07.11.2012 № 8588, 18.04.2014 № 2623, 16.06.2014 № 3994, 28.07.2014 № 5201, 27.11.2014 № 7950, 05.05.2015 № 2940, 10.08.2015 № 5516, 17.12.2015 № 8749, 26.04.2016 № 3127, 01.11.2016 № 8085, 07.12.2016 № 8489, 31.01.2017 № 562, 20.03.2017 № 1804) изменение, изложив приложение                                    к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему                          постановлению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                        информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                     информации, разместить на официальном портале Администрации города                                и в подразделе «Имущественная поддержка малого и среднего предпринимательства» раздела «Комитет по управлению имуществом».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Заместитель главы
Администрации города                                                                              Р.Е. Меркулов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень
муниципального имущества, предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес имущества
	Площадь
(кв. м)

	1
	Поселок Звездный, улица Трубная, 5/2
	100,60

	2
	Улица 30 лет Победы, 34а
	1886,20

	3
	Улица 30 лет Победы, 7
	284,50

	4
	Улица 30 лет Победы, 7
	53,50

	5
	Улица 30 лет Победы, 7/2
	24,30

	6
	Улица Артема, 1
	266,40

	7
	Улица Бажова, 29
	93,90

	8
	Улица Бажова, 31
	36,70

	9
	Улица Бажова, 7/3
	136,40

	10
	Улица Гагарина, 4
	648,10

	11
	Улица Григория Кукуевицкого, 7
	46,20

	12
	Проспект Ленина, 13
	14,50

	13
	Проспект Ленина, 52
	43,80

	14
	Улица Лермонтова, 2
	161,90

	15
	Улица Маяковского, 49
	76,90

	16
	Улица Мелик-Карамова, 25
	158,80

	17
	Улица Мелик-Карамова, 74
	889,00

	18
	Улица Студенческая, 16
	15,0

	19
	Проспект Набережный, 13/2
	328,00

	20
	Улица Островского, 30
	102,80

	21
	Проспект Пролетарский, 18
	489,90

	22
	Улица Просвещения, 13
	153,20

	23
	Улица Просвещения, 13
	17,80

	24
	Улица Просвещения, 13
	17,20

	25
	Улица Рабочая, 31
	58,00

	26
	Улица Рабочая, 31
	92,00

	27
	Улица Рабочая, 31а
	57,60

	28
	Улица Рабочая, 31а
	78,20

	29
	Улица Рабочая, 31а
	172,30

	30
	Улица Республики, 70
	220,70

	31
	Бульвар Свободы, 8
	16,20

	32
	Улица Северная, 68
	448,50

	33
	Улица Энергетиков, 1
	70,50

	34
	Улица Энергетиков, 16
	158,60

	35
	Улица Энергетиков, 45
	146,30

	36
	Улица Энергетиков, 45
	56,00

	37
	Улица Мечникова, 9
	35,10

	38
	Улица Нефтяников, 10/1
	17,9

	39
	Улица Бажова, 31
	88,5

	40
	Проспект Мира, 31
	30,7